[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЧАГОДОЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
27.12.2024                                                                                                     № 2215

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2020 года №189-ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере», Положением о персонифицированном дополнительном образовании в Чагодощенском муниципальном округе, утвержденном постановлением администрации  Чагодощенского муниципального округа от 23.08.2023г. №1025, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Чагодощенского муниципального округа от 24.08.2023 №1033 «Об утверждении порядка определения нормативных затрат на оказание муниципальных услуг в социальной сфере по реализации дополнительных общеразвивающих программ для детей, в отношении которых осуществляется отбор исполнителей услуг»:

1.1. В абзаце четвертом пункта 5 Порядка слова и цифры «50 (пятьдесят) рублей 00 копеек» заменить словами и цифрами «97 (девяносто семь) рублей 00 копеек».

2. Признать утратившим силу:

- постановление администрации Чагодощенского муниципального округа от 28.12.2023г. №1620 «О внесении изменений в постановление администрации Чагодощенского муниципального от 24.08.2023 №1033».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Чагодощенского муниципального округа Т.А.Симанову.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года и подлежит размещению на официальном сайте Чагодощенского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Чагодощенского муниципального округа

       А.В. Косёнков
О внесении изменений в постановление администрации Чагодощенского муниципального округа от 24.08.2023г. №1033